Prid. Kal. Oct. Ta ejKVK\ia. Atque ita mensem

peregimus tua, O Deus, insigni bonitate et cle-

mentia. Tibi honos, laus et gloria. Amen.

Kal. Oct. Deus bene vertat. Inter amicos diei 15

magnam partem egi, et filio horam dedi in Apho-

rismis Hippocratis legendis : atque utinam illius

studiis benignitas adsit Numinis ; adsit et matri

et universse domo. Amen.

vi. Non. Oct. Hodie rd ejKVK\ia, quantum licuit, 20

curavi ; sed jam sollicitum me habet parturientis

uxoris status. Tu, Deus seterne, illam respice,

et me ac meos ; et in liberatione illius da nobis

tibi gratias agendi novum argumentum. Serva

et Josephum Scaligerum de cujus valetudine25

tristia audiebam heri. Benedic et studiis meis

ac meorum. Amen.

v. Non. Oct. Ta iyKVK\ia intermissa ob partum

uxoris imminentem, quem,0 Deus, fortuna. Amen.

Pensum Polybianum intermissum. 3°

h2
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iv. Non. Oct. Eram de imminente uxoris partu

sollicitus mirandum in modum ; et memini sic

hesterna die cubitum ivisse, ut qui fortasse non

multas horas essem quieturus. Non falsus sum
opinione. Nam post primam a media nocte uxor 5

quse admiranda patientia perdiu wSlvag tov tokov

dissimulare erat conata, et me et omnes excitavit

opem poscens. Vix fuit facultas accersendse ob-

stetricis, cum ecce partus urgebat. Diu ego illi

solus adfui cum honesta et pia muliere viduaio

Oberii, quse, pariter mecum, metu paullatim

exanimabatur ne forte inter nostras duorum

manus uxor t\ iraOoi. Exaudivit Dominus pre-

ces nostras, et tandem advenit obstetrix. Illa

vero vix pedem in cubiculo posuerat, cum re-15

pente partus erupit. Ita nata est nobis filia,

partus uxoris decimus septimus. Quod jam tanta

facilitate et felicitate h TpnroOqTo? sit liberata, tui

unius hoc, Deus seterne, est muneris. Tu ancil-

lam tuam benignus respexisti, et ad meas tov 20

ovTiSavov preces aures inclinasti. Tibi igitur, w

o-coTep, gratias ago habeoque quantas possum

maximas. Quod superest ego atque uxor sup-

plices toto animo •* totoque pectore tuum, Deus

sancte, Numen oramus, obtestamur, fortunes id2 5

quod est natum ; des nobis parentibus in timore

tui nominis et hanc filiolam et reliquos omnes

liberos nostros educare, et veram illos pietatem

docere, et quse alia eorum variis setatibus con-

veniunt. Exaudi, Deus Opt. Max., per Dominum 3°
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Christum tov ^ovoyevn Filium tuuni, cui ima te-

cum et Spiritu Sancto tuo sit honos, laus et